

Targi Gier i Książki w Łodzi

kategoria:

Targi i jarmarki

Gry, gry miejskie i happeningi

Literatura

26.11.2022

godz. 10:00 - 19:00

Ponad osiemset tytułów książek oraz kilkaset gier planszowych, karcianych i strategicznych przygotowali wystawcy łódzkich Targów Gier i Książki, które odbędą się w najbliższy weekend (26-27 listopada) w hali expo.



Organizatorzy zaplanowali wiele spotkań ze znanymi autorami, wśród nich będą m.in.: Tomasz Jachimek, Andrzej Bart, Cezary Harasimowicz, Adam Bodnar, Jarosław Kurski, Marcin Gutowski oraz Olga Kozierowska.

Odwiedzający targi będą mieli okazję poznać nowości wydawnicze zarówno dla dorosłych jak i dzieci. - *Z myślą o najmłodszych czytelnikach przygotowaliśmy premierę najnowszej części bestsellerowej serii o przygodach młodego agenta z przypadku, Stuarda Gibbsa. Swoją ostatnią książkę o dzikich zwierzętach będzie promował Cezary Harasimowicz, a starszych czytelników z pewnością zainteresuje książka byłego rzecznika Praw Obywatelskich Adama Bodnara, o której osobiście będzie opowiadał - mówi Piotr Tokarski, organizator targów.*

Miłośnicy naszego miasta będą mogli porozmawiać z Andrzejem Bartem - autorem łódzkiego thrillera „Śmierć głośna, śmierć cicha” oraz Ryszardem Bonisławskim promującym książkę o miejscach związanych z życiem Juliana Tuwima. W sumie podczas targów odbędzie się ponad czterdzieści spotkań z autorami. W programie imprezy znalazły się także warsztaty z robotyki dla dzieci, konkursy z nagrodami oraz specjalna przestrzeń, w której będzie można przetestować różnego rodzaju gry.

- *Jedną z wielu atrakcji targów będzie wystawa figurek z serii Star Wars. W części poświęconej grom będzie można poznać pierwszy polski system RPG, zakupić ikoniczne gry planszowe, wzbogacić swoją kolekcję karcianek i poznać gry logiczne. Wśród stoisk będą również te poświęcone komiksom, m.in. popularnej Mandze - wylicza Tokarski.*

Na Targach Gier i Książki będą obecni najwięksi wydawcy m. in. Agora, Bis, Księży Młyn, Literatura, Ossolineum, Sonia Draga, Nasza Księgarnia, Znak, wydawnictwa uniwersyteckie oraz Black Monk Games, Egmont, Fox Games, G3, Hobbit, IUVI Games, Rebel, Lucrum Games, Phalanx, Paladynat.

Targi odbędą się w sobotę 26 listopada w godz. 10- 19 i niedzielę 27 listopada w godzinach 10:00-17:00.

Szczegóły na <http://gryikniazki.pl>